CÂMARA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara da Estância Balneária de Mongaguá, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna
público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público - Edital nº 01/2022, conforme
segue:

As provas serão realizadas no dia 19 de junho de 2022, nos locais e horários abaixo descritos, de acordo com o seguinte
intervalo alfabético:

 Data da Prova: 19 de junho de 2022- Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 09h00

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ANALISTA DE PESSOAL
Nomes iniciados com a letra A até R

EMEF. JACOUB KOUKDJIAN
Rua Vírgilio Dias de Oliveira, 422 - Balneário Itaguai

Mongaguá/SP

ANALISTA DE PESSOAL

Nomes iniciados com a letra S até Z

ANALISTA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO
Nomes iniciados com a letra A até I

EMEF. HORTÊNCIA QUINTINO DE FARIA BOTELHO
Rua Olavo Bilac, 65 - Vila Seabra

Mongaguá/SP

ANALISTA DE CONTROLE DE ALMOXARIFADO
Nomes iniciados com a letra J até Z

EMEF. SIRANA KOUKDJIAN
Avenida Marina, 1.335 - Jardim Marina

Mongaguá/SP

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nomes iniciados com a letra A

EMEF. VEREADOR JOSÉ CARLOS DE FREITAS
Rua Ubatuba, 944 – Agenor de Campos

Mongaguá/SP

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Nomes iniciados com a letra B até Z

EMEF. PROFESSOR PEDRO FERNANDES DANTE
Rua Francisco de Moraes, 258 - Jardim São Francisco

Mongaguá/SP

Data da Prova: 19 de junho de 2022- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 14h00

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGOS/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

ANALISTA DE PATRIMÔNIO
Nomes iniciados com a letra A até L

EMEF. JACOUB KOUKDJIAN
Rua Vírgilio Dias de Oliveira, 422 - Balneário Itaguai

Mongaguá/SP

ANALISTA DE PATRIMÔNIO
Nomes iniciados com a letra M até Z

RECEPCIONISTA

Nomes iniciados com a letra A até E

EMEF. HORTÊNCIA QUINTINO DE FARIA BOTELHO
Rua Olavo Bilac, 65 - Vila Seabra

Mongaguá/SP

RECEPCIONISTA
Nomes iniciados com a letra F até Z

EMEF. SIRANA KOUKDJIAN
Avenida Marina, 1.335 - Jardim Marina

Mongaguá/SP

TÉCNICO DE ÁUDIO E IMAGEM
TÉCNICO DE COMPRAS

TÉCNICO DE SECRETARIA

EMEF. VEREADOR JOSÉ CARLOS DE FREITAS
Rua Ubatuba, 944 – Agenor de Campos

Mongaguá/SP

  CÂMARA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

Os candidatos deverão seguir as orientações de segurança e as medidas de prevenção para evitar a infecção do coronavírus,
como evitar aglomerações na entrada, nos sanitários, nas salas de prova e na saída, respeitando sempre o distanciamento social.

A listagem completa com a homologação das inscrições contendo os dados dos candidatos inscritos estará à disposição dos
interessados no site www.indepac.org.br

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Mongaguá, 10 de junho de 2022.

Antônio Eduardo dos Santos
Presidente da Câmara da Estância Balneária de Mongaguá

http://www.indepac.org.br/